
                              

                                                                                                                                                                                                              

Nr.2162/30.04.2024 

 

PRIMĂRIA COMUNEI SOLOVĂSTRU 

        Organizează licitație publică cu oferta în plic închis 

pentru vânzarea din rampa a cantității de 26,40 mc lemn de 

lucru din specia fag și 61,99 mc lemn de lucru din specia 

gorun. 

           Ofertele se depun la registratura Primăriei  Comunei 

Solovăstru până în data de 8 mai 2024, ora 10:00. 

Deschiderea ofertelor va avea loc în data de 8 mai 2024, ora 

11:00 în sala de ședințe a Primăriei Comunei Solovăstru. 

            Prețul de pornire al licitației, conform Procesului 

Verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local Solovăstru 

din data de 26.04.2024, este de 320 lei/mc pentru specia fag 

și 600 lei/mc pentru specia gorun. 

            Garanția de participare la licitație este de 1000 lei și 

se plătește la casieria Primăriei Comunei Solovăstru până la 

data de 08.05.2024 ora 10:00.                       

             Informații suplimentare se pot obține la sediul 

Primăriei Solovăstru în zilele lucrătoare între orele 9 și 14. 

sau la telefon 0265534112 int. 16.  

Primar 

Tătar Chirilă-Ilie 


